



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

県営通作条件整備事業

間木地区

間木農道保全第1号委託

上農水（整委）第19号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK05H

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:調査業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				800,000	
・ CBR試験	1.000	式		774,000	
・ ・ 既設舗装掘削・舗装構成調査・修繕費	1.000	式		516,000	
・ ・ ・ 人件費	3.000	箇所	154,000	462,000	1 箇所当たり
S02115 地質調査技師	0.100	人	58,300	5,830	歩A・単A S単 1号
S02115 主任地質調査員	0.900	人	45,500	40,950	歩A・単A S単 2号
S02115 地質調査員	2.700	人	35,200	95,040	歩A・単A S単 3号
S02115 特殊作業員	0.400	人	30,100	12,040	歩A・単A S単 4号
合 計				153,860	
・ ・ ・ 材料費	3.000	箇所	11,000	33,000	1 箇所当たり
T00001 材料費	1.000	箇所	11,331	11,331	歩A・単A T単 1号
合 計				11,331	
・ ・ ・ 機械等損料	3.000	箇所	2,000	6,000	1 箇所当たり
S16003 コンクリートカッタ[手動式・湿式] 切削深10cm級 プレート径30cm, 交替制補正対象外	0.200	供用日	421	84	歩A・単A S単 10号
S16003 さく岩機[ハイドロリック(空圧式)] 20kg級, 交替制補正対象外	0.350	供用日	321	112	歩A・単A S単 11号
S16003 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量65/75kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外	0.500	供用日	3,030	1,515	歩A・単A S単 12号
S16003 振動ローラ(舗装用)[ハイドロリック式] 質量0.8～1.1t, 交替制補正対象外	0.200	供用日	1,600	320	歩A・単A S単 13号
S16003 ランマ 質量60～80kg, 交替制補正対象外	0.320	供用日	317	101	歩A・単A S単 14号
合 計				2,132	
・ ・ ・ 運搬費	3.000	箇所	5,000	15,000	1 箇所当たり
S16003 ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級, 交替制補正対象外	1.300	供用日	4,150	5,395	歩A・単A S単 15号
合 計				5,395	
・ ・ CBR試験	1.000	式		258,000	
・ ・ ・ CBR試験 現状土, 試料採取, 室内試験 (1層2モールド)	3.000	箇所	86,000	258,000	1 箇所当たり
PR9008 室内C B R用試料採取 現状土(2モールド/箇所)	1.000	箇所	39,500	39,500	歩A・単A
P45119 現状土C B R試験 水浸法 1モールド	2.000	試料	23,400	46,800	歩A・単A
合 計				86,300	
・ 土の粒度試験	1.000	式		24,000	
・ ・ 土の粒度試験	1.000	式		24,000	
・ ・ ・ 土のふるい分け試験 砂・砂質土	3.000	試料	8,000	24,000	1 試料当たり
P45123 室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料0.5kg未満	1.000	試料	7,720	7,720	歩A・単A
合 計				7,720	
・ 産業廃棄物運搬・処理	1.000	式		2,000	
・ ・ アスファルト殻運搬・処理費	1.000	式		2,000	
・ ・ ・ As殻運搬費・処理	0.300	m3	5,000	2,000	1 m3当たり
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 6.5km以下,	1.000	m3	3,368	3,368	歩A・単A S単 16号
S02123 産業廃棄物処理 アスファルト塊	2.350	ton	500	1,175	歩A・単A S単 7号

SK05H

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第 1 号委託

業務別業務名: 調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 1号 ***					
S02115	地質調査技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	地質調査技師			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04041 基(B)		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R04041	地質調査技師	1.000	人	58,300	58,300	
	合 計				58,300	算出数量 1.000 人
	単 価				58,300	
	*** S 単一 2号 ***					
S02115	主任地質調査員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	主任地質調査員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04042 基(B)		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R04042	主任地質調査員	1.000	人	45,500	45,500	
	合 計				45,500	算出数量 1.000 人
	単 価				45,500	
	*** S 単一 3号 ***					
S02115	地質調査員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	地質調査員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04043 基(B)		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R04043	地質調査員	1.000	人	35,200	35,200	
	合 計				35,200	算出数量 1.000 人
	単 価				35,200	
	*** S 単一 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,100	30,100	
	合 計				30,100	算出数量 1.000 人
	単 価				30,100	
	*** S 単一 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,200	22,200	
	合 計				22,200	算出数量 1.000 人
	単 価				22,200	
	*** S 単一 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	

事業名 県営通作条件整備事業 間木地区						
業務名 間木農道保全第1号委託						
業務別業務名:調査業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード	R01032		深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,900	14,900	
	合 計				14,900	算出数量 1.000 人
	単 価				14,900	
	*** S単- 7号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	アスファルト塊			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード	PRF002		深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	2) 資材規格	アスファルト塊		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	500円				
PRF002	産業廃棄物処理	1.000	ton	500	500	
	アスファルト塊					
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S単- 8号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	アスファルト汚泥			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード	PRF002		深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	2) 資材規格	アスファルト汚泥		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	11,000円				
PRF002	産業廃棄物処理	1.000	ton	11,000	11,000	
	アスファルト汚泥					
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単- 9号 ***					
S16002	側溝清掃車[プロ式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	側溝清掃車[プロ式]			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	ホッパ 容量9.0m3風量40m3/min, 運転1日当たり算出, 機械損料のみ,			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	交替制補正対象外			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
				制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M16494				
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	5) 単価計上区分	機械損料のみ				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	84.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M16494	側溝清掃車[プロ式]	1.200	供用日	36,300	43,560	
	ホッパ 容量9.0m3風量40m3/min					
	合 計				43,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		43,560	
Y00001	単位					
	*** S単- 10号 ***					
S16003	コンクリートカット[手動式・湿式]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	コンクリートカット[手動式・湿式]			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	切削深10cm級 プレート 径30cm, 交替制補正対象外			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》	M16423		深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	2) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
M16423	コンクリートカット[手動式・湿式]	1.000	供用日	421	421	
	切削深10cm級 プレート 径30cm					
	合 計				421	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		421	

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 11号 ***					
S16003	さく岩機[ハットトリル(空圧式)]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	さく岩機[ハットトリル(空圧式)] 20kg級, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M12103 交替制補正対象外		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
M12103	さく岩機[ハットトリル(空圧式)] 20kg級	1.000	供用日	321	321	
	合 計				321	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		321	
	*** S単ー 12号 ***					
S16003	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量65/75kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M21408 交替制補正対象外		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
M21408	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量65/75kVA(50/60Hz)	1.000	供用日	3,030	3,030	
	合 計				3,030	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		3,030	
	*** S単ー 13号 ***					
S16003	振動ロー(舗装用)[ハットカイド式]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	振動ロー(舗装用)[ハットカイド式] 質量0.8～1.1t, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M14182 交替制補正対象外		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
M14182	振動ロー(舗装用)[ハットカイド式] 質量0.8～1.1t	1.000	供用日	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		1,600	
	*** S単ー 14号 ***					
S16003	ランマ		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	ランマ 質量60～80kg, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M14281 交替制補正対象外		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
M14281	ランマ 質量60～80kg	1.000	供用日	317	317	
	合 計				317	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		317	
	*** S単ー 15号 ***					
S16003	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級, 交替制補正対象外			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M03001 交替制補正対象外		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
M03001	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 2t積級	1.000	供用日	4,150	4,150	
	合 計				4,150	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		4,150	
	*** S単ー 16号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:測量業務

SK05H

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	測量技師	1,000	人	52,700	52,700	
	合 計				52,700	算出数量 1,000 人
	単 価				52,700	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師補			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04024	測量技師補	1,000	人	41,300	41,300	
	合 計				41,300	算出数量 1,000 人
	単 価				41,300	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量助手			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04025	測量助手	1,000	人	37,700	37,700	
	合 計				37,700	算出数量 1,000 人
	単 価				37,700	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	路面性状測定調査費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	路面性状測定調査費			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	路面性状測定車,,			深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001				
P96001	路面性状測定調査費	1,000	式	1,594,436	1,594,436	
	路面性状測定車					算出数量 1,000 各単位
	合 計				1,594,436	
	単 価				1,594,436	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	路面性状測定車_運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	路面性状測定車_運搬費			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	路面性状測定車回送費,,			深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002				
P96002	路面性状測定車_運搬費	1,000	式	924,000	924,000	
	路面性状測定車回送費					算出数量 1,000 各単位
	合 計				924,000	
	単 価				924,000	
	*** S単- 6号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第 1 号委託

業務別業務名: 測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	路面性状測定車_滞在費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	路面性状測定車_滞在費			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	路面性状測定車, ,			深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2) 地域資材単価コード (P)	P96003				
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96003	路面性状測定車_滞在費					
	路面性状測定車	1.000	式	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,000	
	*** S単- 7号 ***					
S61010	3 級水準測量 (レベル等による)		km		5.000 km	歩A 当たり算出
	3 級水準測量 (レベル等による)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	道路上, 平地, 耕地, -0.10			深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 地域差	道路上				
	2) 地形	平地				
	3) 地物	耕地				
	4) 地形個別補正	-0.10				
R04022	測量主任技師					
	内業	0.200	人	61,000	12,200	
R04023	測量技師					
	内業	0.700	人	52,700	36,890	
R04023	測量技師					
	外業	1.400	人	52,700	73,780	
R04024	測量技師補					
	内業	0.700	人	41,300	28,910	
R04024	測量技師補					
	外業	1.400	人	41,300	57,820	
R04025	測量助手					
	外業	2.400	人	37,700	90,480	
Y00004	機械経費					
	3.0%	0.030		300,080	9,002	
Y00004	通信運搬費等					
	0.5%	0.005		300,080	1,500	
Y00004	材料費					
	1.5%	0.015		300,080	4,501	
	合 計				315,083	算出数量 5.000 km
	単 価		km		56,715	
Y70001	精度管理費					
		0.090		309,082	27,817	
	*** S単- 8号 ***					
S61014	路線測量 作業計画		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	路線測量 作業計画			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 作業条件補正值	0.00		深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
R04022	測量主任技師					
	内業	0.600	人	61,000	36,600	
R04023	測量技師					
	内業	0.900	人	52,700	47,430	
R04024	測量技師補					
	内業	0.600	人	41,300	24,780	
	合 計				108,810	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		108,810	
	*** S単- 9号 ***					
S61015	路線測量 現地踏査		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 現地踏査			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	平地, 耕地, 0.00, 1,000台以上～3,000台未満/12時間, 0.10			深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 地形区分	平地				
	2) 地物区分	耕地				
	3) 特殊地形の補正值	0.00				
	4) 現場条件	1,000台以上～3,000台未満/12時間				
	5) 特殊交通条件による補正值	0.10				
R04023	測量技師					
	外業	1.600	人	52,700	84,320	

SK05H

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補 外業	1.400	人	41,300	57,820	
Y00004	機械経費 1.5%	0.015		142,140	2,132	
Y00004	材料費 6.5%	0.065		142,140	9,239	
	合 計				153,511	算出数量 1.000 km
	単 価		km		168,862	
	*** S単一 10号 ***					
S61019	路線測量 縦断測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 縦断測量 平地, 耕地, 0.00, 1,000台以上～3,000台未満/12時間, 0.10			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 地形区分	平地		深夜時間: 0.0	時間的制約: なし	
	2) 地物区分	耕地		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
	3) 特殊地形の補正值	0.00				
	4) 現場条件	1,000台以上～3,000台未満/12時間				
	5) 特殊交通条件による補正值	0.10				
R04023	測量技師 外業	1.600	人	52,700	84,320	
R04023	測量技師 内業	1.300	人	52,700	68,510	
R04024	測量技師補 外業	1.800	人	41,300	74,340	
R04024	測量技師補 内業	1.100	人	41,300	45,430	
R04025	測量助手 外業	1.400	人	37,700	52,780	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	37,700	18,850	
Y00004	機械経費 2.5%	0.025		344,230	8,606	
Y00004	材料費 3.0%	0.030		344,230	10,327	
	合 計				363,163	算出数量 1.000 km
	単 価		km		399,479	
Y70001	精度管理費	0.100		352,836	35,284	
	*** S単一 11号 ***					
S61020	路線測量 横断測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 横断測量 平地, 耕地, 0.00, 45m未満, 20m, 1,000台以上～3,000台未満/12時間, 0.10, 0			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 地形区分	平地		深夜時間: 0.0	時間的制約: なし	
	2) 地物区分	耕地		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
	3) 特殊地形の補正值	0.00				
	4) 幅区分	45m未満				
	5) 間隔区分	20m				
	6) 現場条件	1,000台以上～3,000台未満/12時間				
	7) 特殊交通条件による補正值	0.10				
	8) 単曲線区分	0				
R04023	測量技師 外業	6.400	人	52,700	337,280	
R04023	測量技師 内業	3.900	人	52,700	205,530	
R04024	測量技師補 外業	7.200	人	41,300	297,360	
R04024	測量技師補 内業	3.400	人	41,300	140,420	
R04025	測量助手 外業	5.300	人	37,700	199,810	
R04025	測量助手 内業	1.500	人	37,700	56,550	
Y00004	機械経費 2.5%	0.025		1,236,950	30,924	
Y00004	材料費 2.5%	0.025		1,236,950	30,924	
	合 計				1,298,798	算出数量 1.000 km
	単 価		km		1,168,918	
Y70001	精度管理費	0.100		1,267,874	126,787	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:設計業務

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				1,886,000	
・直接人件費	1.000	式		1,886,000	
・・舗装設計作業	1.000	式		802,000	
・・・現地踏査	1.000	業務	67,000	67,000	1 業務当たり
S02115 主任技師	0.500	人	70,900	35,450	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	0.500	人	62,600	31,300	歩A・単A S単 2号
合 計				66,750	
・・・破損原因の考察	1.000	業務	166,000	166,000	1 業務当たり
S02115 主任技師	0.300	人	70,900	21,270	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	0.900	人	62,600	56,340	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	1.800	人	49,300	88,740	歩A・単A S単 3号
合 計				166,350	
・・・維持修繕計画	1.000	業務	422,000	422,000	1 業務当たり
S02115 主任技師	0.600	人	70,900	42,540	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	0.600	人	62,600	37,560	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	3.000	人	49,300	147,900	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	3.000	人	42,500	127,500	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員	1.800	人	36,700	66,060	歩A・単A S単 5号
合 計				421,560	
・・・点検とりまとめ	1.000	業務	147,000	147,000	1 業務当たり
S02115 主任技師	0.400	人	70,900	28,360	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	0.400	人	62,600	25,040	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	0.700	人	49,300	34,510	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	1.400	人	42,500	59,500	歩A・単A S単 4号
合 計				147,410	
・・図面作成・概算工事費積算	1.000	式		962,000	
・・・図面作成・概算工事費積算	1.000	式	962,000	962,000	1 式当たり
S60031 実施設計 道路計画 あり,難易度補正Ⅰ,500m,A:平坦地で屈曲が少ない,0.7,2車線の場合	1.000	式	961,648	961,648	歩A・単A S単 6号
合 計				961,648	
・・設計業務打合せ	1.000	式		122,000	
・・・打合せ(設計業務) 着手前、最終	2.000	回	33,000	66,000	1 回当たり
S63010 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.125日,0.125日	1.000	回	33,375	33,375	歩A・単A S単 7号
合 計				33,375	
・・・打合せ(設計業務) 中間	2.000	回	28,000	56,000	1 回当たり
S63010 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.125日,0.125日	1.000	回	27,975	27,975	歩A・単A S単 8号
合 計				27,975	

[illegible]

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第 1 号委託

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単－ 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	主任技師			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04003	主任技師	1.000	人	70,900	70,900	
	合 計				70,900	算出数量 1.000 人
	単 価				70,900	
	*** S 単－ 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1.000	人	62,600	62,600	
	合 計				62,600	算出数量 1.000 人
	単 価				62,600	
	*** S 単－ 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (B)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04005	技師 (B)	1.000	人	49,300	49,300	
	合 計				49,300	算出数量 1.000 人
	単 価				49,300	
	*** S 単－ 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (C)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04006	技師 (C)	1.000	人	42,500	42,500	
	合 計				42,500	算出数量 1.000 人
	単 価				42,500	
	*** S 単－ 5号 ***					
S02115	技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技術員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(B)		深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04007	技術員	1.000	人	36,700	36,700	
	合 計				36,700	算出数量 1.000 人
	単 価				36,700	
	*** S 単－ 6号 ***					
S60031	実施設計 道路計画		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	実施設計 道路計画 あり, 難易度補正 I, 500m, A : 平坦地で屈曲が少ない, 0.7, 2車線の			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第1号委託

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	場合			深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)基本設計	あり				
	2)設計内容	難易度補正1				
	3)設計対象延長	500m				
	4)地形条件	A:平坦地で屈曲が少ない				
	5)地形補正率の修正	0.7				
	6)車線数	2車線の場合				
	7)1.現地調査	計上しない				
	8)2-1.線形計画・設計基本方針	計上しない				
	9)2-2.平面計画	計上しない				
	10)2-3.縦横断計画	計上する				
	11)2-4.構造物計画	計上しない				
	12)2-5.交差点計画	計上しない				
	13)3-1.縦平面図作成	計上する				
	14)3-2.横断面設計図作成	計上する				
	15)3-3.土積図作成	計上しない				
	16)3-4.土量配分計画	計上しない				
	17)4.舗装計画・設計図作成	計上する				
	18)5.附帯構造物設計図作成	計上する				
	19)7.排水計画・設計	計上しない				
	20)8-1.土工、法面工等	計上する				
	21)8-2.附帯工小構造物一式	計上する				
	22)9.概算工事費積算	計上する				
	23)10.施工計画	計上しない				
	24)11.特別仕様書作成	計上しない				
	25)12.照査	計上しない				
	26)13.点検取りまとめ	計上する				
	27)1個別補正現地調査	0.00				
	28)2-1個別補正線形計画・設計基本方針	0.00				
	29)2-2個別補正平面計画	0.00				
	30)2-3個別補正縦横断計画	0.50				
	31)2-4個別補正構造物計画	0.00				
	32)2-5個別補正交差点計画	0.00				
	33)3-1個別補正縦平面図作成	1.00				
	34)3-2個別補正横断面設計図作成	0.50				
	35)3-3個別補正土積図作成	0.00				
	36)3-4個別補正土量配分計画	0.00				
	37)4個別補正舗装計画・設計図作成	0.50				
	38)5個別補正附帯構造物設計図作成	0.11				
	39)7個別補正排水計画・設計	0.00				
	40)8-1個別補正土工、法面工等	0.50				
	41)8-2個別補正附帯小構造物一式	0.11				
	42)9個別補正概算工事費積算	1.00				
	43)10個別補正施工計画	0.00				
	44)11個別補正特別仕様書作成	0.00				
	45)12個別補正照査	0.00				
	46)13個別補正点検取りまとめ	0.50				
R04002	技師長 内業	0.060	人	82,800	4,968	
R04003	主任技師 内業	1.410	人	70,900	99,969	
R04004	技師(A) 内業	2.290	人	62,600	143,354	
R04005	技師(B) 内業	4.380	人	49,300	215,934	
R04006	技師(C) 内業	4.200	人	42,500	178,500	
R04007	技術員 内業	8.690	人	36,700	318,923	
	合 計				961,648	算出数量 1.000 式
	単 価		式		961,648	
	*** S単-7号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.125日,0.125日			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種				
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.125日				
	8)往復移動日数	0.125日				
R04003	主任技師	0.250	人	70,900	17,725	
R04004	技師(A)	0.250	人	62,600	15,650	

事業名	県営通作条件整備事業 間木地区
業務名	間木農道保全第 1 号委託

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				33,375	算出数量 1.000 回
	単 価		回		33,375	
	*** S 単一 8号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 中間, 0.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.125日, 0.125日			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 設計工種	一般工種		深夜時間: 0.0	時間的制約: なし	
	2) 打合せ	中間		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
	3) 設計用主任技師人数	0.00人				
	4) 設計用技師(A)人数	1.00人				
	5) 設計用技師(B)人数	1.00人				
	6) 設計用技師(C)人数	0.00人				
	7) 打合せ日数	0.125日				
	8) 往復移動日数	0.125日				
R04004	技師 (A)					
		0.250	人	62,600	15,650	
R04005	技師 (B)					
		0.250	人	49,300	12,325	
	合 計				27,975	算出数量 1.000 回
	単 価		回		27,975	
	*** S 単一 9号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 3, A - 4, 500, 8cm, 0			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 報告書部数(部)	3.000		深夜時間: 0.0	時間的制約: なし	
	2) 規格区分	A - 4		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
	3) 枚数区分(枚)	500				
	4) 厚さ区分	8cm				
	5) CD-R枚数(枚)	0.000				
P43422	報告書焼付代 (コピー) A - 4 以下 5 0 0 枚					
		3.000	部	6,750	20,250	
P43543	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)					
		3.000	冊	786	2,358	
P43602	C D - R C D - R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB					
		0.000	枚	47	0	
	合 計				22,608	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,608	
	*** S 単一 10号 ***					
S63031	《打合せ (設計旅費・交通費)》		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	《打合せ (設計旅費・交通費)》 一般工種・解析等調査業務, 着手前・最終, 通勤により打合せ, ライトバン, 1日, 1時間			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	時間的制約: なし	
				制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 設計工種	一般工種・解析等調査業務				
	2) 打合せ内容	着手前・最終				
	3) 主任技師配置人員	1人				
	4) 技師 A 配置人員	1人				
	5) 技師 B 配置人員	0人				
	6) 技師 C 配置人員	0人				
	7) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	8) 交通機関区分	ライトバン				
	9) 高速道路往復料金 (税別)	0円				
	10) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	11) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	12) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	13) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	14) ライトバン使用日数	1日				
	15) 時間区分	1時間				
	16) 宿泊料金 1 式当料金 (税別)	0円				
	17) 宿泊手当 1 式当料金 (税別)	0円				
	18) 落札率	0.000000				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L					
		1.000	日	1,570	1,570	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド					
		2.700	L	150	405	
	合 計				1,975	算出数量 1.000 回

[illegible]